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Tätä dokumenttia saa levittää täysin vapaasti minne tahansa kunhan tekstiin ei tehdä minkäänlaisia
muutoksia.

Esipuhe

Tänään on keskiviikko 25.3.2026. Tuntemukseni ovat sekavat enkä osaa sanoa mitä tästä kaikesta vielä tulee. En
usko, että hengentuotettani voidaan lukea kirjaksi, mutta ehkä se on jonkinlainen artikkeli. Minulle on oikeastaan
samantekevää miksi sitä kutsutaan, sillä sisältö ratkaisee. Tekstini ei sovellu kielioppinatseille eikä pilkunviilaajille,
sillä en aio noudattaa suomen kielen typeriä pilkkusääntöjä. Aion kirjoittaa pilkkujen suhteen samaan tyyliin kuin
englantia kirjoitetaan. Jos tämä häiritsee sinua, niin saanen muistuttaa, että luonnollinen kieli ei ole kiveen hakattu
kokonaisuus, vaan se muuttuu ajan myötä kun jotkut ominaisuudet jäävät pois ja toiset tulevat mukaan.

Tärkeintä ja oleellisinta lienee se, että olen päättänyt noudattaa täysin samaa ohjetta, jonka annoin aikanaan Alfred
Tarskin elämäkerran kirjoittajille: "Tehkää kirjastanne täysin rehellinen". Jo vuosia olen kärsinyt suunnattomasta
vitutuksesta, joka liittyy yhteiskuntamme erinäisiin epäkohtiin.  Aion kertoa näistä epäkohdista suoraan ja
kiertelemättä ensinnäkin siksi, että henkinen vointini helpottuisi ja toiseksi tietenkin sen takia, että asiat
muuttuisivat.

Kirjoitan tätä tekstiä FreeBSD 15 käyttöjärjestelmän alaisuudessa. Mietin jonkin aikaa mitä ohjelmaa käyttäisin,
mutta valintani oli lopulta klassinen UNIX-työkalu GNU roff. Tekstieditorinani toimii vim.

En ole ryhtynyt tähän projektiin taloudellisista tai maineeseen liittyvistä syistä. Pääasiallinen motivaationi on
rakkauteni totuuteen ja vihani valheeseen.  Niin monessa yhteydessä totuudet leimataan valheiksi ja valheet
totuuksiksi.

Voin sanoa, että kadun sitä, että olen koskaan äänestänyt. Vihaan nykyään käytännössä aivan kaikkia poliitikkoja. On
ihan sama edustavatko he vasemmistoa tai oikeistoa, he eivät välitä kansasta vitunkaan vertaa. Mitä korkeammassa
poliittisessa asemassa joku on, sitä tyhmempi hän on. Sama pätee uskonnollisiin organisaatioihin. Tyhmimmät ja
vastenmielisimmät narsistit kusettavat aina harmaata, aivopestyä, harhaanjohdettua laumaansa.

En pidä itseäni kovin älykkäänä, mutta ikä, elämänkokemus ja psykedeeliset huumeet ovat tuoneet minulle viisautta
ja mielen vapauden. Poliitikot, papit, pastorit, piispat, imaamit tai rabbit eivät pysty enää kusettamaan minua. Yksi
tämän kirjallisen projektin tärkeimpiä tavoitteita ja tehtäviä on vapauttaa mahdollisimman moni harhaanjohdettu,
harmaan lauman jäsen.

Toisin kuin voisi kuvitella, vapautuminen ei vaadi korkeaa älykkyyttä. Jopa hyvin vähäisellä älyllä voidaan
ymmärtää, että Raamattu ja Koraani ovat täyttä paskaa. Älyn sijaan vapautuminen vaatii oikeaa asennetta ja avointa
mieltä. Kuten Timothy Leary opetti meille, meidän on oltava valmiita kyseenalaistamaan kaikki mitä meille on
pienestä pitäen opetettu.

1. Avoin ja vapaa yhteiskunta 

Haluan tehdä heti alkuun selväksi sen, että en hyväksy mitään muuta kuin täysin avoimen, vapaan, demokraattisen,
tasa-arvoisen yhteiskunnan. Mitään sensuuria ei saa olla. Sananvapauden on oltava ehdotonta. Kaikki diktatuurit on
nujerrettava ja korvattava länsimaisilla demokratioilla. Jokainen kansalainen on tasa-arvoinen riippumatta iästä,
terveydentilasta, sukupuolesta tai seksuaalisesta suuntautumisesta.

Miten sitten on uskonnonvapauden laita? YK ja valtiot toitottavat, että meidän tulee suvaita kaikki uskonnot. Näin ei
tule olla, vaan meidän on luovuttava uskonnonvapaudesta. Uskonnot ovat lopulta vain ideologioita, joista osa on
erittäin vaarallisia, osa melko harmittomia.

Saksa on tehnyt ovelan tempun. He eivät hyväksyneet, että skientologia on uskonto ollenkaan ja tämän varjolla he
pystyivät kieltämään kyseisen sairaan uskonnon omassa maassaan. Huomaa, että heidän temppunsa mahdollisti
näennäisen uskonnonvapauden:"Ei, emme kiellä mitään uskontoa. Meillä on Saksassa uskonnonvapaus.



Skientologia ei ole uskonto!".

Venäjän diktatuuri kielsi Jehovan Todistajat "äärijärjestönä". Mitä ilmeisimmin Putinlandiassakin uskonnonvapaus
on silti voimissaan.  "Äärijärjestö" on konseptuaalisesti lähempänä terroristijärjestöä kuin uskontoa, joten se voitiin
aika näppärästi kieltää. Mitäpä Venäjä ei olisi hulluudessaan kieltänyt?

Suurin uhka tasa-arvolle ja ylevälle länsimaiselle demokratialle on islamisaatio. Aavikkorotat, kamelikuskit ja muut
ählämit kehittivät islamin useita vuosisatoja sitten ja siitä saakka se on levinnyt kuin syöpä, kaapaten haltuunsa
kokonaisia valtioita. Se on invasiivinen, sotaisa, häiriintynyt oppirakennelma, joka on olennaiselta olemukseltaan
suuressa määrin poliittinen.

Kaikissa islamilaisissa maissa tämä kirottu oppi ottaa vallan koko yhteiskunnasta. Muslimeille opetetaan, että he ovat
ylivertaisia muihin nähden. Kansan vapaus tuhotaan. Islam tarkoittaa nimenomaan alistumista, se tekee seuraajistaan
orjia, joilla ei ole mitään vapauksia.

Koraania seuraavat ählämit tappavat surutta homoseksuaalit. Kyseinen kirja kieltää muslimeita ystävystymästä
kristittyjen ja juutalaisten kanssa.  Ateistit ja muut uskonnottomat ovat islamin mukaan kaikkein alinta saastaa ja
heidät pitää tappaa.

Vuonna 1988 Salman Rushdie kirjoitti kirjansa Saatanalliset Säkeet. Tämä pillastutti aivopestyt ählämit ja Iranin
korkein johtaja määräsi Rushdielle kuolemantuomion eli fatwan. Sen seurauksena kirjailija joutui elämään maan alla
erityisessä poliisisuojeluksessa vuosien ajan. 12.8.2022 joku vitun ählämi puukotti Rushdieta kun tämä hieno mies
oli esiintymässä New Yorkin osavaltiossa Yhdysvalloissa.

Islamisaatio ei ole tuhoamassa ainoastaan rakasta kotimaatamme Suomea, vaan koko Eurooppaa ja muitakin
maanosia. Meitä odottaa karmea tulevaisuus, sillä ellei jotain tehdä nopeasti, Suomesta tulee samanlainen ählämien
persereikämaa kuin Pakistan, Iran, Irak, Saudi-Arabia tai Afganistan.

Mitä me voimme tehdä, jotta Suomi ja muu maailma pelastuisi? Tarvitaan radikaaleja, rohkeita lakimuutoksia.
Meidän tulee luopua uskonnonvapaudesta ja kieltää islam lailla haitallisena ääri-ilmiönä aivan kuten Saksa kielsi
skientologian ja Venäjä Jehovan Todistajat. Lakiin tarvitaan lisäksi pykälät maastakarkoitukseen niskuroijille. Vain
näin toimimalla me voimme varmistaa, että Suomi säilyy ikuisesti tasa-arvoisena, vapaana, länsimaisena
demokratiana.

Islam on siitä mielenkiintoinen oppirakennelma, että mitä enemmän siihen tutustuu, sitä enemmän sairaita ajatuksia
siitä löytyy. Se on kuvottava, epätasa-arvoinen, fasistinen ja takapajuinen oppi, joka ei sovi länsimaihin. Jotkut ovat
sitä mieltä, että olkoot ählämit rauhassa omissa persereikämaissaan kunhan me saamme olla omassa maassamme
mitä me haluamme. Oma kantani on kuitenkin se, että tunnen vahvaa empatiaa alistettuja orjia kohtaan. Minulle ei
siis ole täysin yhdentekevää mitä ählämien persereikämaissa tapahtuu, sillä ajattelen esimerkiksi naisten,
homoseksuaalien ja uskonnottomien oikeuksien olevan tärkeitä ihan globaalissa mittakaavassa.

Annan sinulle tehtäväksi selvittää miten islamien oppien mukaan suhtaudutaan seuraaviin kysymyksiin:

• Salliiko islam homoseksuaalisuuden ja muut sukupuolivähemmistöt?
• Mikä on naisen ja miehen suhde ja arvostus islamissa?
• Onko naisilla täsmälleen samat oikeudet kuin miehillä?
• Ovatko ateistit, agnostikot ja uskonnottomat tasa-arvoisia muslimien kanssa?
• Onko koira lemmikkinä ihmisen paras ystävä vai jotain aivan muuta?
• Onko islamin mukaan sallittua ottaa launtaina pari saunakaljaa?

Islamin suurin profeetta Muhammed meni perimätiedon mukaan naimisiin 7-vuotiaan Aisha-lapsen kanssa. Kun
Aisha oli täyttänyt 9 vuotta, avioliitto "pantiin täytäntöön". Kehotan miettimään tuota hetkeä ja haluan samalla
huomauttaa, että islamien oppien mukaan profeetta Muhammed oli kaikilla tavoilla täydellinen ja muslimit tekevät
oikein jos ottavat oppia hänestä. Mikä mahtava roolimalli, eikö niin?

Nauroin juuri ääneen. Kun islam on kielletty lailla, voimme kieltää seuraavassa vaiheessa ainakin skientologian,
lestaatiolaisuuden, Jehovan Todistajuuden, adventismin ja mormonismin.

2. Huumeet 

Niin sanottu huumevalistus on pitkään toitottanut, että huumeet ovat äärimmäisen vaarallisia ja tuhoavat käyttäjiensä
elämän, tehden heistä riippuvaisia. Yhdysvallat käynnisti 1960-luvulla huumeiden vastaisen sodan. Tähän sotaan on



tähän päivään mennessä käytetty niin valtavia määriä rahaa, että on edes vaikeaa kuvitella mikä on kokonaissumman
suuruusluokka. Miljoonia ihmisiä on tapettu ja laitettu vankilaan huumesodan varjolla.

Miten huumesota on sujunut? Se on tällä hetkellä vuonna 2026 tarkasteltuna kestänyt aika tarkkaan kuusi
vuosikymmentä. Onko pahat huumeet saatu pois kaduilta ja elämä on kaikkialla ihanan turvallista? Laiton
huumebisnes on valtava, satojen miljardien ala, joka on jopa suurempi kuin aseteollisuus.

Kun yksi huumekartelli saadaan eliminoitua, tilalle on tulossa jo kymmenen kilpailevaa yritystä. On täysin järjetöntä
tuhlata yhteiskunnan rahoja huumesotaan, joka ei ole 60 vuoden aikana tuottanut tulosta. Siksi kaikki huumeet pitää
laillistaa ja laittaa myyntiin virallisiin myyntipaikkoihin. Toinen hyvä syy huumeiden laillistamiseen on se, että
läheskään kaikki niistä eivät ole vaarallisia kuten valehteleva huumevalistus väittää.  Päinvastoin, jotkut huumeet
ovat jopa hyödyllisiä ja niitä on erittäin suositeltavaa käyttää kohtuullisessa määrin. Eräs tällainen hyödyllisten
huumeiden luokka on psykedeelit, joista tyypillisiä ovat esimerkiksi kannabis ("pilvi"), psilosybiini (sienet), LSD,
meskaliini (kaktukset) ja DMT, jota esimerkiksi vuosisatoja käytetty ayahuasca sisältää.

Albert Hofmann, LSD:n keksijä ja nero, käytti "happoa" vuosikymmenien ajan ja eli terveenä 101-vuotiaaksi.  LSD
ei aiheuta riippuvuutta eikä ole myrkyllistä. Myöhemmin Hofmann onnistui yhdessä kollegoidensa kanssa
eristämään psykedeelisten sienten vaikuttavat ainesosat psilosybiinin ja psilosiinin, jotka hän myös nimesi.  Kirjassa
LSD and the Divine Scientist — The Final Thoughts and Reflections of Albert Hofmann hän kertoo mietteitään:

Alienation from nature and the loss of experience of being part of the living creation is the greatest tragedy of our ma-
terialistic era. It is the causative reason for ecological devastation and climate change. Therefore I attribute absolute
highest importance to consciousness change. I regard psychedelics as catalyzers for this. They are tools which are
guiding our perception toward other deeper areas of our human existence, so that we again become aware of our spiri-
tual essence.

Psychedelic experiences in a safe setting can help our consciousness open up to this sensation of connection and of be-
ing one with the nature. LSD and related substances are not drugs in the usual sense, but are part of the sacred sub-
stances, which have been used for thousands of years in ritual settings.

The classic psychedelics like LSD, Psilocybin, and Mescaline are characterized by the fact that they are neither toxic
nor addictive. It is my great concern to separate psychedelics from the ongoing debates about drugs, and to highlight
the potential inherent to these substances for self-awareness, as an adjunct in therapy, and for fundamental research in-
to the human mind.

It is my wish that a modern Eleusis will emerge, in which seeking humans can learn to have transcendent experiences
with sacred substances in a safe setting. I am convinced that these soul-opening, mind-revealing substances will find
their appropriate place in our society and our culture.

Aivan kuten Hofmann sanoo, meidän on erittäin hyödyllistä käyttää säännöllisesti esimerkiksi kannabista ja
psykedeelisiä sieniä. Mistä näitä pyhiä aineita sitten saa ellei halua ostaa niitä rikollisilta? Vastaus on yksinkertainen:
kannabiksen kasvattaminen ja sienten viljely ei ole erityisen vaikeaa Internetistä löytyvien ohjeiden avulla. On
tietysti totta, että molemmat projektit vaativat jonkin verran perehtymistä, mutta kun vaiheet on kirjoittanut itseään
varten ylös, niin kaikki on lopulta yksinkertaista.

Entä muut huumetyypit kuin psykedeelit? Henkilökohtaisesti pidän opioidien viihdekäyttöä täysin ääliömäisenä
toimintana, mutta koska kysyntää on, niin tätäkään huumetyyppiä ei pidä jättää rikollisten katukauppaan. Opioidit
on siis laillistettava ja laitettava Suomessa Alkoon myytäviksi.

Mitä tulee piristeisiin kuten amfetamiini, en oikein tiedä miten suhtautua niihin. En ole itse käyttänyt muita piristeitä
kuin kofeiinia, mutta monet tuntuvat hyötyvän amfetamiinin kohtuukäytöstä. Tutkimuksieni mukaan amfetamiini
lienee jopa vähemmän vaarallista kuin väkevä viina, jota saa laillisesti ostaa melkein kaikista maista.  Tiedämme
myös, että huippuluokan ajattelijat kuten Alfred Tarski ja Paul Erdös käyttivät säännöllisesti amfetamiinia
tehostaakseen tieteellistä työtään. Tarski jopa suositteli sitä oppilailleen. Siispä myös piristeet tulee laillistaa ja pistää
Alkoon säännösteltyinä.

Yhteenvetona voidaan sanoa, että on mielipuolista, että huumekauppa on jätetty rikollisten haltuun vaikka
huumesota on ollut täysin epäonnistunut kuluneen 60 vuoden aikana. Lisäksi psykedeelien positiivinen vaikutus
ihmisen elämään on demonisoitu "huumevalistajien" pelottelun toimesta. Ehkä kaikkein sairainta nykytilanteessa on
se, että tappava ja voimakasta riippuvuutta aiheuttava huume nimeltä alkoholi on laillista käyttää. Pitää kuitenkin



muistaa, että alkoholin kieltolakia yritettiin 1930-luvulla sekä Yhdysvalloissa että Suomessa. Laki oli molemmissa
maissa täysi katastrofi ja johti mustan pörssin laittomaan viinanmyyntiin, jota hallitsi järjestäytynyt rikollisuus.

Miten siis voi olla ylipäätään mahdollista, että kusipäiset poliitikkomme eivät oppineet alkoholin kieltolaista yhtään
mitään? 1960-luvun huumesota ei ole mitään muuta kuin uusi typerä kieltolaki, versiota kaksi. Se on sairasta
idiotismia. Koska tälle hulluudelle saadaan loppu ja kansoille todellinen vapaus?

Alkuvuodesta 2026 Suomen eduskunnassa käsiteltiin lakialoite kannabiksen laillistamiseksi.  En tiedä oliko kaikki
200 paska-aivoa paikalla äänestämässä, mutta aloite sai taakseen vain 18 Jaa-ääntä. On hyvin todennäköistä, että
missään muussa länsimaassa kuin Suomessa ei ole näin kusipäisiä idiootteja poliitikkoina.

Rikkokaa ihmeessä Suomen lakia: Polttakaa rohkeasti kannabista ja syökää psykedeelisiä sieniä. Se tekee hyvää
mielelle ja auttaa meitä tulemaan vapaiksi yhteiskunnan valheista. Alkoholihuumeesta kannattaa sen sijaan luopua
ihan kokonaan, sillä se orjuuttaa ja tyhmentää käyttäjänsä.

3. Ufot 

Toisin kuin disinformaatiota levittävät poliitikot ja muut pölvästit väittävät, Ufot eli lentävät lautaset ja muun
muotoiset avaruusalukset ovat 100% todellisia. Yksi varhaisimmista Ufo-tutkimuksen pioneereista oli Majuri
Donald Keyhoe, joka julkaisi ainakin seuraavat aihetta käsittelevät kirjat:

• The Flying Saucers Are Real (1950)
• Flying Saucers from Outer Space (1953)
• The Flying Saucer Conspiracy (1955)
• Flying Saucers: Top Secret (1960)
• Aliens from Space: The Real Story of Unidentified Flying Objects (1973)

Keyhoen kirjat sisältävät viiltävän kuvauksen siitä kuinka hän tutkijana ja NICAP-organisaation johtajana törmäsi
salailun ja vaikenemisen muuriin. Kirjoissa on kuvattu paljon erittäin uskottavia Ufo-raportteja, joihin sisältyy sekä
reittilentäjien että armeijan pilottien kuvauksia kohtaamisista lentävien lautasten kanssa. Myös tutkaoperaattorien
raportteja on mukana.

Yhdysvallat ja monet muut valtiot muutamia poikkeuksia lukuunottamatta (Chile) ovat pyrkineet salaamaan
totuuden avaruudesta tulleista vierailijoista. USA:ssa vierailuista on raportoitu jo 1800-luvun lopusta alkaen, mutta
aktiivisemmin Ufo-aktiviteetista on raportteja noin 1940-luvulta saakka.

Kuuluisin tapaus lienee nykyaikana Roswell USA:ssa vuonna 1947, mutta Frank Edwards kertoo kirjassaan Flying
Saucers — Serious Business sivulla 81 seuraavaa: THE STUTTGARTER TAGEBLATT account from which I quote is
typical of the innumerable papers which carried the story:

Oslo, Norway, September 4, 1955: — Only now a board of inquiry of the Norwegian General Staff is preparing publi-
cation of a report on the examination of remains of a U.F.O. crashed near Spitzbergen, presumably early in 1952.
Chairman of the Board, Colonel Gernod Darnbyl, during an instruction for Air Force officers stated: "The crashing of
the Spitzberg disc was highly important. Although our present scientific knowledge does not permit us to solve all the
riddles, I am confident that these remains from Spitzberg will be of utmost importance in this respect. Some time ago a
misunderstanding was caused by saying that disc probably was of Soviet origin. It has — this we wish to state emphat-
ically — not been built by any country on earth. The materials used in its construction are completely unknown to all
experts who participated in the investigation." According to Colonel Darnbyl, the Board of Inquiry is not going to pub-
lish an extensive report "until some sensational facts have been discussed with U.S. and British experts. We should re-
veal what we found out, as misplaced secrecy might lead to panic."

Kun Frank Edwards otti myöhemmin yhteyttä Norjaan ja pyysi lisätietoja, hän sai neljän kuukauden kuluttua
vastauksen, jossa sanottiin, että hänen kyselyihinsä ei voida juuri nyt vastata. Hänkin siis törmäsi salailun
kulttuuriin.

Keyhoen ja Edwardsin lisäksi on syytä mainita muitakin ansioituneita tutkijoita kuten Kapteeni Edward Ruppelt,
jonka vuoden 1956 kirja The Report on Unidentified Flying Objects on lukemisen arvoinen ensimmäisenä
painoksena. Tunnettuja, objektiivisia tutkijoita ovat myös J. Allen Hynek ja Stanton T. Friedman.

Viime vuonna eli 2025 julkaistiin videomuodossa erittäin tärkeä, ansiokas dokumenttielokuva The Age of
Disclosure. Siitä selviää Ufo-aihetta koskevaa uusinta tietoa USA:sta. Suosittelen tätä dokumenttia erittäin
lämpimästi. Itse imuroin sen netistä BitTorrent-ohjelmalla ja sillä tavalla se on luultavasti helpointa saada



katsottavaksi.

4. Sensuuri 

Käsittelen tässä luvussa sensuuria ja näin tehdessäni haluan palata hetkeksi 1980-luvun Suomeen, erääseen
keskisuureen kaupunkiin ja aikaan, jolloin leimuava vihani poliitikkoja kohtaan alkoi.

VHS- ja Betamax-videokasetit olivat saapuneet markkinoille ja kansa pystyi vuokraamaan leffoja kotiinsa
videovuokraamoista. Tyypillinen laina-aika nauhalle oli 1-2 vuorokautta. Suomi oli sensuuripellejen maa eli
läheskään kaikkia elokuvia ei voinut Suomessa katsoa, vaan ne oli kategorisesti kielletty. Perusteeksi riitti väkivalta,
jolloin elokuva kiellettiin "raaistavana". Muistaakseni esimerkiksi Friday The 13th ja Texas Chainsaw Massacre
olivat kokonaan pannassa. Kiellettyjä leffoja ei siis näytetty Suomessa edes elokuvateatterissa. Poliitikkosiat
holhosivat kansaamme kovalla kädellä.

Sensuuri saavutti huippunsa vuonna 1988, jolloin maamme elokuvakulttuuri raiskattiin mielipuolisella keksinnöllä,
joka tunnettiin nimellä videolaki. Wikipedia kertoo seuraavaa:

Videolaki (SDK 697/1987[1]) oli Suomessa vuosina 1988–2000 voimassa ollut laki, jolla kiellettiin kokonaan
K18-elokuvien levitys videokasetteina. Laki koski ainoastaan elokuvia videokaseteilla: elokuvien tarkastusta yleisesti
koski oma 1960-luvulla säädetty lakinsa, johon videolaki ei vaikuttanut.  Samoin tietokone- ja videopeleihin laki ei
vaikuttanut.

Kaveripiirissäni harrastettiin laajalti väkivaltavideoiden katselua, joten videolaki vaikutti meihin erittäin
negatiivisesti. Onneksi ystäväni Tommi oli löytänyt Rumba-lehdestä erään hämäräperäisen postilokerofirman
mainoksen. Pulju lupasi toimittaa ostajien haluamia elokuvia maksua vastaan kotiin postitettuna.

"Firman" nimi oli Rhinoceros ja sen osoitteena oli PL 32 Lahdessa. Tilasimme vuosien aikana kyseiseltä firmalta
kymmenittäin Suomessa kiellettyjä elokuvia. Kyseessä oli kaikinpuolin laiton bisnes jo senkin takia, että kaupatut
elokuvat olivat kopioita, kopioiden kopioita ja niin edelleen.

Väkivaltafilmeistä nauttiminen oli kallis harrastus. Kolmen tunnin VHS-nauha maksoi 40 markkaa. "Late" ja
"Kake", nuo kaksi mystistä hahmoa Rhinoceros-nimimerkin takana, tekivät vahvaa tulosta. Heidän taksansa oli 120
markkaa per kaksi leffaa, mikä oli myös minimitilaus.  Kahden kopioidun elokuvan hinnaksi tuli siis pöyristyttävät
160 markkaa.  Vertailun vuoksi VHS-kasetin pystyi vuokraamaan noin 15-20 markan hintaan ennen kuin
Yhdysvaltain dollari kallistui huimalle tasolle ja R-kioskilta vuokrattu VHS-leffa maksoi peräti 40 markkaa. Oli siis
poliittikkosikojen syy, että jouduimme maksamaan kiskurihintoja mustan pörssin myyjille jopa huonolaatuisista
kopioista. Ellei sensuuria olisi ollut, olisimme voineet vuokrata mitä halusimme.

Kun videolaki tuli vuonna 1988, lopetimme leffojen vuokraamisen kokonaan, sillä emme halunneet nähdä
sensuroitua paskaa. Sitä ennen meillä oli melko hyvät oltavat, sillä K18 leffoja pystyi vuokraamaan aivan kuka
tahansa. Muistan hyvin kun vuokrasimme kaverini Jussin kanssa elokuvat Commando ja Painajainen Elm Streetillä.
Jussin äidillä oli tili Videofoto-nimiseen vuokraamoon ja hän sai sieltä nuo filmit ulos vaikka ikää hänellä oli vain 11
vuotta. Minä olin vuotta vanhempi ja kävimme kaksistaan vuokraamassa nuo leffat. Se oli todellista vapautta, jota
emme vielä tuolloin osanneet täysin arvostaa. Videovuokraamoa siis kiinnosti vain raha ja se, että filmit palautettiin
ajallaan. Työntekijät siellä eivät välittäneet ikärajoista lainkaan ja se oli heiltä todella upea asenne.

Eräs uskomattoman legendaarinen mies kaupungissa oli elokuvateatterin omistaja, joka tunnettiin yleisesti nuorison
keskuudessa nimellä Bion Kimmo. Hän oli iältään arviolta 22-27 vuotta ja hän oli pituudeltaan noin 190cm.
Ruumiinrakenne oli laiha ja hän oli otsahiuksien osalta melkein kalju eli hiusraja pakeni rajusti otsalta taaksepäin.
Bion Kimmolla oli pitkät, tummat kiharaiset hiukset, jotka hän piti aina auki. Päässään hänellä oli
vuorokaudenajasta riippumatta mustat pilottimalliset aurinkolasit. Hänellä ei ollut viiksiä tai partaa. Jalassa hänellä
oli yleensä tiukat siniset pillifarkut. Kun hän ei ollut töissä elokuvateatteri Bion lippukassalla, hänet saattoi nähdä
lampsivan pitkin katuja rakkinsa kanssa, joka oli rodultaan susikoira. Jotkut nuorista tiesivät Bion Kimmon
käyttävän LSD:tä, mutta tuo asia ei ollut täysin kaikkien tiedossa.  Hän oli siis vapaa.

Kuten "Late" ja "Kake", Bion Kimmo mahdollisti meille nuorille hedelmällisen elokuvaharrastuksen sensuurista
huolimatta. Toisin sanoen, tätä miestä ei kiinnostanut ikärajojen noudattaminen vitunkaan vertaa. Joskus kun
menimme Biolle ensimmäistä kertaa katsomaan K18 elokuvaa, olimme väärentäneet paperilaput, joiden mukaan
meillä oli muka vanhempiemme lupa katsoa kyseinen elokuva. Nähdessään lappumme Bion Kimmo ei voinut muuta
kuin nauraa. En tiedä nauroiko hän siksi, että tiesi lappujen olevan tökeröjä väärennöksiä vai siksi, että olimme



ylipäätään tuoneet mukanamme laput. Joka tapauksessa meille kävi hyvin pian selväksi, että Bion Kimmo ei
halunnut nähdä mitään lupalappuja.  Aivan kuten jo mainitsinkin, hän oli yhtä liberaali kuin Videofoton duunarit
eikä häntä kiinnostanut mikään muu kuin se, että leffateatteriin tulijalla oli riittävästi pätäkkää maksaa pääsylipun
hinta. K18 leffoja siis pääsi Biolle katsomaan ihan kuka tahansa iästä riippumatta kunhan hänellä oli rahat
kourassaan. Bion Kimmo oli antanut meille vapauden — hän oli meidän ystävämme ja oikein mukava rikollinen.

Tiesimme toki myös sen, että "Late" ja "Kake" olivat yhtä lailla rikollisia kuin Bion Kimmo, mutta kukaan meistä ei
koskaan tuominnut heidän hämärää bisnestään. Päinvastoin, me arvostimme heitä. Miten muuten olisimme voineet
nähdä niitä elokuvia, jotka poliitikkosiat yrittivät kieltää meitä näkemästä? Niinpä. Tarinan opetus on se, että
läheskään aina rikolliset eivät ole pahoja eivätkä toimi eettisesti väärin. Kun muistelen tätä kolmikkoa, tunnen
sisälläni lämpöä ja minun on pakko nauraa hetken aikaa ääneen.

Voimmeko oppia jotain "Latelta", "Kakelta" ja Bion Kimmolta? Kyllä voimme. Meidän tulee luopua kokonaan
kaikista ikärajoista, jotka koskevat elokuvia ja videopelejä. Voimme edelleen asettaa ikärajoja niille, mutta ne eivät
saa olla laillisesti sitovia, vaan kyse on oltava vain suuntaa-antavista suosituksista. Jokaisen on saatava katsoa ihan
mitä leffoja haluaa ja samoin on voitava pelata mitä videopelejä haluaa. Valtion ei tule puuttua kansalaisten
yksityisasioihin.

5. Media 

Mitä tarkoittaa "media" nykypäivänä? Paperisia, perinteisiä lehtiä. Televisiota ja Internetin palveluita. Me
suomalaiset emme voi luottaa valtamediaan yhtään. Suomessa media-alan vallankaappauksen on suorittanut
vassaripellejen Sanoma-konserni. Tutkipa huviksesi minne kaikkialle Sanoma-paska on ulottanut
myrkkylonkeronsa. Se hallitsee mediaa Suomessa, sillä on hallussaan ainakin Helsingin Sanomat, Nelosen TV-
kanava, Iltasanomat, vauva.fi nettisivusto. Jokin aika sitten Sanoma kaappasi haltuunsa myös Aamulehden.
Radiokanavien omistuksia en edes mainitse tässä ja muitakin medioita jäi pois valtava määrä. Sanoma-konsernin
saastaista paskaa tulee siis joka tuutista ja se vituttaa minua niin helvetisti!

Yksi Suomen noloimmista keskustelupalstoista on Sanoman omistama Suomen suurin nettifoorumi vauva.fi "Aihe
Vapaa". Todellisuudessa kyseisellä palstalla ei sallita minkäänlaista kriittistä keskustelua, vaan siellä vallitsee
Pohjois-Korealainen, oksettava sensuuripolitiikka.  Se ei siis ole mikään "Aihe Vapaa" palsta, vaan Sanoman
kuvottavaa paskaa suoltava roskasivusto. Nauran Sanomalle ilkeää pilkkanaurua.

Yleisradio eli YLE on toinen vassaripaskalafka, joka julkaisee omaa oksettavaa propagandaansa televisiossa,
radiossa ja Internetissä. YLE on ihan karmea, lähes kommunistinen DDR-tyylinen media, joka pyrkii yhtenä
tavoitteenaan tuhoamaan suomalaisuuden ja haluaa ählämisoida isänmaamme, jotta siitä tulisi aavikkorottien
persereikämaa. Samat sairaat tavoitteet on myös edellä mainitulla Sanoma-konsernilla.

Ehkä koko Suomen persereijin media on Iltalehti. Sen "toimittajat" lienevät vajaaälyisyydessään koko Euroopan
kärkeä. Iltalehti on rehellisesti sanottuna jopa paskempi kuin vitun paska Seiska, saatana. Seiska on siis ihan täyttä
paskaa, mutta se ei edes yritä teeskennellä olevansa vakavasti otettava julkaisu toisin kuin persereikä nimeltä
Iltalehti. Kun lukee Iltalehteä, kannattaa olla vieressä valmiina iso muoviämpäri, sillä lukiessa kurkusta saattaa
pullahtaa ulos ihan aito oksennus. Vihaan Iltalehteä suunnattomasti ja vihani polttava liekki leimuaa kohti taivasta
nyt ja ikuisesti.

Minäpä tarkkailenkin suomalaisia paskamedioita viekas hymy huulessa, nauran ivallisesti ääneen, tehden koko ajan
erittäin tarkkoja havaintoja. Heidän paskansa ei mene läpi. Valtamediat yrittävät syöttää meille sairasta
propagandaansa, mutta meidän tulee pysyä lujina ja nähdä heidän valheidensa läpi. Tämä on erittäin vakava varoitus
suomalaisille.

6. Eutanasia 

Jokainen ihminen omistaa kehonsa ja mielensä. Normaalissa yhteiskunnassa jokaisella meistä on oikeus tehdä
itsellemme ihan mitä haluamme. Suomessa poliitikkosiat ja lääkärisiat haluavat pitkittää kansalaisten kärsimystä
kieltämällä eutanasian eli armokuoleman.

Sanat eivät riitä ilmaisemaan kuinka paljon halveksin näitä viheliäisiä sikoja, jotka riistävät kansalaisilta oikeuden
päättää heidän omista asioistaan. He kuvittelevat olevansa eettisesti ylivertaisia ja heidän sairaat päätöksensä, ja
viimekädessä lakinsa, ihan oikeasti kiduttavat toisia ihmisiä. Miten tällainen voi edes olla totta?



Eutanasia tulee välittömästi laillistaa ja palauttaa kansalle heidän oikeutensa päättää omasta kehostaan ja
mielestään!

7. Pakkoruotsi 

Kun ajattelen pakkoruotsia, vihani liekki hehkuu kuumempana kuin punaisena hohkaava palava hiili grillissä.
Kevyesti yli 70% uljaasta kansastamme vastustaa pakkoruotsia. Oikeassa demokratiassa kansa päättää miten asiat
pitää hoitaa.

Mitä tekevät poliitikkosiat? Poistavatko he pakkoruotsin suomalaisia piinaamasta? Eivät. Päinvastoin, poliitikkosiat
vain lisäävät pakkoruotsin määrää Suomessa. Suomen poliitikkosiat halveksivat länsimaista demokratiaa ja tuhlaavat
Suomen kansan resursseja pakkoruotsiin, jota emme tarvitse missään! Sanat eivät riitä kuvaamaan paljonko vihaan
poliitikkosikojamme!

8. Turkistarhaus 

Turkistarhaajat ovat epäinhimillisiä, sadistisia sikoja. He piinaavat eläimiä pitämällä niitä häkeissä saadakseen
lopulta teurastaa ne eläinten turkkien takia.  Samanlaisia sikoja kuin turkistarhaajat ovat ne, jotka ostavat turkiksia.

Turkistarhaus on välittömästi kiellettävä lailla. Niskuroinnista pitää langettaa vähintään viiden vuoden ehdoton
vankeusrangaistus.

9. Teologia 

Teologinen "tiedekunta" on yliopistojemme ja yhteiskuntamme häpeäpilkku. On täysin käsittämätöntä, että vielä
nykyäänkin me veronmaksajat rahoitamme sen kun jotkut pelleteologit askartelevat satukirjojensa parissa peukalot
perseessään.

Teologinen "tiedekunta" on mätäpaise, joka pitää mitä pikimmiten puhkaista ja poistaa yliopistoista. Naurattaa
oikein kun nuo pellet kuvittelevat olevansa kovan luokan tutkijoita ja tieteentekijöitä. Heidän "tutkimuksensa" ovat
täyttä paskaa. Aivan yhtä hyvin he voisivat puuhastella vaikka Aku Ankka tarinoiden parissa, saatana.

Teologinen "tiedekunta" pitää siis heti potkia vittuun yliopistosta. Rahoittakoot kirkot ja ählämit itse oman paskansa
opiskelun. Meidän veronmaksajien ei sitä kuulu tehdä!

10. Jäniseläimet 

Jäniseläimet ovat uskomattoman upeita. Ne elävät kyllä pienissä laumoissa, mutta niillä ei ole mitään tiettyä
johtajaa. Ne ovat lähes anarkistisia.  Toisin kuin vaikkapa koira, jäniseläin (jänis, rusakko, kani) ei tottele ketään.
Vaikka jollain on kani lemmikkinä, hän ei tarkkaan ottaen ole hänen omistajansa, vaan vanhempansa. Siis isä tai
äiti ja muunsukupuolisen kohdalla hän on vanhempi. Jäniseläin on todella itsenäinen, jopa nerokas.  Se on luonnossa
todellinen selviytymiskone ja erittäin fiksu. Rusakko saattaa elää jopa 15-vuotiaaksi asti äärimmäisen oveluutensa
ansiosta.

Vaadin lakimuutosta, joka kriminalisoi jäniseläinten metsästämisen ja kasvattamisen ruuaksi. Metsästyksen,
jäniseläimen kasvatuksen ruuaksi ja jäniseläimen syömisen, tulee olla vakavia rikoksia, joista on rankaistava suurella
sakolla tai erityisen törkeissä tapauksissa ehdottomalla vankeudella.

Loppusanat

Nyt on torstai 26.03.2026. Olen saanut dokumenttini valmiiksi ja käsitellyt erilaisia teemoja laidasta laitaan.
Kriitikot voivat väittää, että tekstistäni puuttuu punainen lanka, mutta olen tarkoituksella nostanut esiin itselleni
tärkeitä aiheita, joilla on myös suuri yhteiskunnallinen merkitys.

Eräs tärkeä kantava voima tämän projektin aikana on ollut suunnaton vihani ja vitutukseni. Siksi olen kertonut
kaiken suoraan ja kiertelemättä, ollen täysin rehellinen. Nähtäväksi jää tullaanko minua tämän tekstini vuoksi
vainoamaan tässä poliitikkosikojen hallitsemassa persereikämaassa.  Suomi on heidän takiaan tuhon partaalla ja
valtamedian propaganda rummuttaa kuinka hienosti kaikki onkaan! Olemme kuulemma jälleen kerran jopa
maailman onnellisin maa. Kyllä naurattaa ja arvaat varmaan jo tässä vaiheessa, että nauruni ei ole iloista!



Todellisuudessa Suomi on läpeensä korruptoitunut persereikä, mutta ihme kyllä moni muu maa on vajonnut vielä
alemmas. Emme voi Suomessa todellakaan olla itsestämme ylpeitä ja se kaikki on lähes pelkästään poliitikkosikojen
syytä. Harras toiveeni on, että jalo kansamme nousee vielä kapinaan ja vapautuu yhteiskunnan valheiden ikeestä.

Voisikohan joku rohkea sielu ostaa muutaman purkin räikeänpunaista spray-maalia, marssia suoraan Arkadianmäelle
ja suihkuttaa sen valkoisiin kivipylväisiin osuvan viestin: "SENKIN SIAT"?


